

## UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO Consejo Universitario del Campus Guanajuato

ACUERDOS DEL CONSEJO UNIVERSITARIO DEL CAMPUS GUANAJUATO ADOPTADOS EN LA CUARTA SESIÓN EXTRAORDINARIA CUCG2017-E4, EL 3 DE ABRIL DE 2017

CUCG2017-E4-01. Con base en las razones y fundamentos expuestos en el dictamen rendido por las comisiones unidas de Planeación y de Desarrollo Académico, cuyo punto de vista fue aprobado por unanimidad de votos de los consejeros presentes en la sesión, el Consejo Universitario del Campus Guanajuato resolvió aprobar la propuesta de modificación curricular del programa educativo Licenciatura en Matemáticas.

## ATENTAMENTE "LA VERDAD OS HARÁ LIBRES" LA SECRETARIA DEL CONSEJO UNIVERSITARIO DEL CAMPUS GUANJUATO

DRA. CLAUDIA GUTIÉRREZ PADILLA

Campus Guanajuato

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO SECRETARÍA ACADÉMICA

- C.c.p. **Dra. Teresita de Jesús Rendón Huerta Barrera**. Rectora del Campus y Presidente del Consejo Universitario del Campus Guanajuato. Para su conocimiento. Presente.
- C.c.p. **Dr. Héctor Efraín Rodríguez de la Rosa**.- Secretario General de la Universidad.- Para su conocimiento. Presente.
- C.c.p. Archivo